
Polop
Willa w Polop

Numer oferty: 39345

Od 598000 € Termin oddania:
12 miesięcy

*Cena nie zawiera podatku VAT

Informacje o nieruchomości

Typ: Willa Powierzchnia: 129.17 m2

Ilość łazienek: 3 Miasto: Polop
Ilość sypialni: 3

https://ariaspain.com/miejscowosc/polop___pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/willa-pl/


Opis nieruchomości

Nowoczesne wille w Polop – wyjątkowa okazja na zakup nieruchomości w Hiszpanii,
idealna dla osób szukających spokoju, komfortu i prywatności, a jednocześnie blisko
tętniącego życiem Benidormu. Nowy kompleks, który składa się z 36 wolnostojących willi z
dużymi działkami i różnymi typami domów. Położony na Monte Ponoig, kompleks oferuje
niesamowite widoki na góry, zapewniając wyjątkową atmosferę do życia.

Villa Monteponoig to dwupiętrowa willa, która oferuje 3 sypialnie i 3 łazienki. Parter
składa się z dużego salonu-jadalni połączonego z otwartą kuchnią, jednej sypialni z
łazienką, toalety dla gości oraz przestronnego tarasu z werandą. Ponadto, znajduje się tu
prywatny basen 7×3 m z plażą oraz miejsce parkingowe. Na pierwszym piętrze znajdują się
2 sypialnie z wbudowanymi szafami oraz 2 łazienki, a także duży taras z widokiem
na morze.

Villa Marina Baja to idealna willowa opcja na jednym piętrze, posiadająca 3 sypialnie
oraz 3 łazienki z łazienkami, przestronną działkę, werandę, miejsce parkingowe oraz
prywatny basen 7×3 m.

Polop, miejscowość położona w malowniczej okolicy pomiędzy Morzem Śródziemnym a
górami, to doskonałe miejsce do zamieszkania. 15 minut od Benidormu i Altei, z szybkim
dostępem do międzynarodowych szkół (takich jak Elian’s British School i Den norske
skole Costa Blanca), centrum handlowych i wszystkich niezbędnych usług. Dodatkowo,
lotnisko w Alicante znajduje się zaledwie 35 minut drogi, co zapewnia wygodne połączenie
z resztą świata.

Jeśli szukasz apartamentów na sprzedaż w Hiszpanii lub domów na sprzedaż w
Hiszpanii, ta oferta to doskonała okazja, by nabyć luksusową nieruchomość w Hiszpanii
w malowniczej i prestiżowej lokalizacji. Skontaktuj się z naszą agencją nieruchomości w
Hiszpanii, aby dowiedzieć się, jak kupić nieruchomość w Hiszpanii i zrealizować
marzenie o posiadaniu domu w Costa Blanca.
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